АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.07.2016  №  2102-  па          

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  27.07.2012
№  1589,  от  14.11.2013  №  2077-па  и
отдельных  положений  постановлений
администрации  города
Южно-Сахалинска от 29.04.2013 № 707,
от 23.09.2014 № 1801-па

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014  № 171-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации города
Южно-Сахалинска:

-  от  27.07.2012  №  1589  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных  участков  в
безвозмездное срочное пользование»;

-  от  14.11.2013  №  2077-па  «О  внесении  изменений  в  административный
регламент  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков  в  безвозмездное  срочное  пользование»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 27.07.2012 № 1589».

2.  В  пункте  1  постановления  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
29.04.2013  №  707  «О  внесении  изменений  в  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска от 10.07.2012 № 1446, от 10.07.2012 № 1447, от 27.07.2012 № 1589,
от 27.07.2012 № 1588, от 01.06.2012 № 1091 (ред. от 22.01.2013), от 26.06.2012 № 1305
(ред. от 22.01.2013), от 20.02.2012 № 207, от 20.02.2012 № 205, от 22.02.2012 № 206, от
20.02.2012 № 204, от 13.08.2012 № 1700 (ред. от 10.12.2012), от 25.07.2012  № 1557, от
04.07.2012  №  1402,  от  28.06.2012  №  1361»  слова  и  цифры  «административный
регламент  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков  в  безвозмездное  срочное  пользование»,  утвержденный  постановлением

администрации  города  Южно-Сахалинска  от  27.07.2012  №  1589,»  признать
утратившими силу.

3. В подпункте 1.1 постановления администрации города Южно-Сахалинска от
23.09.2014  №  1801-па  «О  внесении  изменений  в  некоторые  постановления
администрации  города»  слова  и  цифры  «Административный  регламент
«Предоставление  земельных  участков  в  безвозмездное  срочное  пользование»,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 27.07.2012
№ 1589 (ред. от 14.11.2013),» признать утратившими силу.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
исполняющего  обязанности  начальника  Департамента  архитектуры,
градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска.

Мэр города                      С.А.Надсадин

2